Ministério da EducaçãoMinistério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São PauloInstituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo

Câmpus São José dos CamposCâmpus São José dos Campos
DIRETORIA GERAL/CAMPUS S.JOSE DOS CAMPOSDIRETORIA GERAL/CAMPUS S.JOSE DOS CAMPOS

EDITAL Nº 17/2023 – RESULTADOEDITAL Nº 17/2023 – RESULTADO

PROCESSO SELETIVO DE AFASTAMENTO REMUNERADO DOS TÉCNICOS ADMINISTRATIVOSPROCESSO SELETIVO DE AFASTAMENTO REMUNERADO DOS TÉCNICOS ADMINISTRATIVOS
PARA PARTICIPAÇÃO EM PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO STRICTO SENSUPARA PARTICIPAÇÃO EM PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO STRICTO SENSU

CÂMPUS SÃO JOSÉ DOS CAMPOS – 2º SEMESTRE DE 2023CÂMPUS SÃO JOSÉ DOS CAMPOS – 2º SEMESTRE DE 2023

A Direção Geral do Câmpus São José dos Campos, do Ins8tuto Federal de Educação, Ciência
e Tecnologia de São Paulo – IFSP, tendo em vista o estabelecido no Edital nº 17/2023, de 22
de maio de 2023, e de acordo com o art. 96-A da Lei nº 8.112/90, de 11 de dezembro de
1990, Decreto nº 9.991, de 28 de agosto de 2019, e Portarias Norma8vas RET IFSP nº 12 e
nº 14, de 7 de julho de 2021, referentes às polí8cas e diretrizes de capacitação/
qualificação, torna público que NÃO HOUVE INSCRITOS NÃO HOUVE INSCRITOS para o Processo Sele8vo de
Afastamento Remunerado dos Técnicos Administra8vos para Par8cipação em Programa de
Pós-Graduação Stricto Sensu.

São José dos Campos , 13 de junho de 2023.

Documento assinado eletronicamente.

Fernando Henrique Gomes de Souza
Diretor-Geral do Câmpus São José dos Campos do IFSP

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Fernando Henrique Gomes de SouzaFernando Henrique Gomes de Souza, DIRETOR(A) GERAL - CD2 - DRG/SJCDIRETOR(A) GERAL - CD2 - DRG/SJC, em 13/06/2023 10:12:30.

Este documento foi emi8do pelo SUAP em 13/06/2023. Para comprovar sua auten8cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifsp.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

564322
2c2ce49400

Rodovia Presidente Dutra - do km 145 (lado direito), Jardim Diamante, SÃO JOSÉ DOS CAMPOS / SP, CEP 12223-
201

	Documento assinado eletronicamente por: